Legem pone michi domine via iustificationum tuarum: & exquiram eam semper. Da michi intellectum et scrutabor legem tuam: & custodiā illam in toto corde meo. Deduc me in semita mandatorum tuorum: quia ipsa uoluntas. Inclina cor meum in testimonia tua: et non in auaricia. Averte oculos meos ne uideant uanitatem: in via tua misericordia me statue seruo tuo eloquim tuum: in timore tuo. Imputa obprobrium meum quod suspicaris sum: quia iudicia tua iocunda. Ecce concupiui mandata tua: in equitate tua
Et ueniat super **vau.** Tu misericordia mea misericordia tua dñe: salutare nunc scdm eloquim tuum. Et respondebo exprimantibus nichil ubi: quia **Q**uam in leti moribustu. Et ne auferas de ore meo uerbum ueritatis usquequam: quia in iudicis tuis superponui. Et custodiā legem tuam semper: in scdm et in scdm scdm. Et abulabā

in la^titudine: quia mandata tua exqui-
 siui. **E**t loquebar de testimonij tuis in
 conspectu regū: i non ostendebar. **E**t me
 citabam in mandatis tuis: que dilexi.
Et leuaui manus meas ad mandata tua
 q̄dilexi: i exercebor in iustificatiōibz tuis. **F**
Memor esto uerbi tui seruo tuo. **Zar.**
 in quo in spē dedisti. **H**ec me consol-
 ata ē in humilitate mea: quia elo-
 quiū tuū iustificauit me. **S**yphbi inique-
 agebant usq̄quaqr. a lege aut̄ tua n̄ decli-
 nauit. **M**emor fui iudiciorū tuorū a seculo
 dñe: & consolatus sum. **D**e fectio tenu-
 it me: p̄ peccatoribz delinqn̄tibz legē tuā.
 Cantabiles michi erant iustificatiōes tue:
 in loco p̄egrinationis mee. **M**emor fui
 in nocte nominis tui: et custodii legē
 tuā. **H**ec facta ē michi: q̄a iustificatiōes
 ortio mea dñe: dixi **Heth.** Texq̄sum
 custodire legē tuā. **D**e p̄eatutus sum

faciem tuam in toto corde meo: misere
mei secundum eloquium tuum. O cogitavi vias
meas: et conuerti pedes meos in testi
monia tua. Permissus sum et non sum tur
batus: ut custodiam mandata tua. Tu
nun peccatoris circumplexi sum me: et le
gem tuam non sum oblitus. Media nocte
surgebam ad confitendum tibi: super iudicia
iustificationis tue. Proarticeps ego sum
timendum te: et custodientium mandata tua.

dñiū Misericordia tua domine plena est terra: iusti
ficationes tuas doce me. Thes.

Bonitate fecisti cum seruio tuo domine:
secundum uerbum tuum. Bonitate et disci
plina et scientia doce me: quia manda
tis tuis credidi. Prouis quoniam humiliare
ego deliqui: propterea eloquum tuum custodi
ui. Bonus es tu: et in bonitate tua doce
me iustificationes tuas. Multiplicata est
super me iniqtas superbore: ego autem in toto

corde meo scrutabor mandata tua. **O** a
 gulatum est sicut lac cor eorum: ego vero le-
 gem tuam meditatus sum. **B**onum in qua
 humiliasti me: ut discam iustificatores tuae.

Bonum in lex oris tui: sup milia auri et argenti.

Ministris tue fecerunt me et **Joh.**
Plasmauerunt me: da michi intellectum
 ut discam mandata tua. **Q**uia timent te vide-
 bunt me et letabuntur: quia in uerbo tuo
 suspexi. **D**ognoui domine quia equitas iu-
 dicta tua: et in ueritate tua humiliasti me.
Fiat misericordia tua ut consoletur me: sed in
 eloquium tuum seruo tuo. **A**eniant in misera-
 tiones tue et uiuam: quia lex tua meditatio
 mea est. **C**onfundantur superbi quia iniuste-
 mitatem fecerit in me: ego autem exercebor
 in mandatis tuis. **Q**onuertantur michi
 timentes te: et qui nouerunt testimonia
 tua. **F**iat cor meum immaculatum in iustifi-
 cationibus tuis: ut non confundar. **Caph.**

Defecit in salutare tuum anima mea:
Et in uerbū tuū supsperauit. Defecē-
runt oculi mei in eloquiuū tuū: dice-
tes quando consolaberis me. **Q**via fact'
sum sicut uter in pruina: iustificatiōes
tuas non sum oblitus. **Q**uot sunt dies
serui tui: quando facies de pseqūibz me
iudicium. **N**arrauerit michi iniqui fabula-
tiones: sed non ut lex tua. **O**mnia man-
data tua ueritas: iniqui psecuti sunt me'
adiuua me. **P**autominiū consumauerit
me in terra: ego aut̄ non dereliqui man-
da tua. **S**ecundū misericordiam tuā uiuisci
me: et custodiam testimonia oris tui. **Lamech**

Verternum dñe: uerbū tuū permanet in
celo. **I**n generatione & generationē uer-
itas tua: fundasti trām et permanet. **O**rdi-
natione tua pseuerat dies: qui omnia
seruunt tibi. **N**isi qđ lex tua meditatio
mea ē: tunc forte p̄isse in humilitate

mea. **I**n eternum non obliniscear iustificati
ones tuas: quia in ipsis iuris iustificasti me. **G**r
us sum ego saluum me fac: quoniam iustificationes
tuas exquisitui. **D**e expectauerit peccatores
ut perderent me: testimonia tua intellexi.
Omnis consummationis uici finem: latum
mandatum tuum nimis. **Amen.**

Oromodo dilexi legem tuam domine: tota die
meditatio mea est. **S**up imitatos meos
prudentem me fecisti mandato tuo: quia
in eterno michi est. **S**up omnes docentes me
intellexi: quia testimonia tua meditatio
mea est. **S**up senes intellexi: quia manda
ta tua quesivi. **A**b omni via mala prohibui
pedes meos: ut custodiatur mandata tua
iudicis tuis non declinavi: quia tu legem
posuisti michi. **Q**uam dulcia fauoris me
is eloqua tua. **S**up mel
ri meo. **A**manitatis tuis intellexi: pte
rea odior omnem uiam iniuritatis. **Eun-**